様式第７号（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日

黒石市長　髙　樋󠄀　　　憲　　様

住　所
氏　名
連絡先

受 水 槽 以 下 の 水 道 メ ー タ ー の 設 置 申 請 書

受水槽以下の装置に水道メーターを次のとおり設置したいので、黒石市給水条例施行規則第１２条第２項の規定により申請します。
	給水装置の設置場所

	給水装置所有者の氏名

	水道メーターの口径
	　ミリメートル

	水道メーターの個数
	　個

	備考

(注)　１　給水装置所有者が多数の場合は、代表者が申請すること。
２　申請書には、受水槽以下の装置の設計図及び竣工図を添付すること。

〔市処理欄〕
この申請を許可してよろしいか。
	市　長
	部長
	課長
	課長補佐
	施設係長
	施 設 係 員
	担当
	許 可 年 月 日

	[bookmark: _GoBack]

	年　月　日
受付番号